
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Eliška Voříšková  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Kateřina Malá. Ph.D.  

Konzultant/ka práce: Mgr. Barbora Košťálová 

 
    Rok zadání: 
2019/2020 

Rok obhajoby: 
2020/2021

Název práce:  
Konsenzus české terminologie v problematice adherence k léčbě 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo mimořádně přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Přínos Elišky Voříškové nelze hodnotit jinak než výborně, a to jak z pohledu práce s textem, 
efektivního a metodicky správného postupu a týmové spolupráce, tak z hlediska získání 
hodnotných výsledků, které mají potenciál pro publikování v odborném periodiku. Eliška si velmi 
rychle osvojila principy vědecké práce a navázala na výzkum problematiky adherence k léčbě. 
Prokázala také dobrou orientaci v literatuře a jazykovou vybavenost, která je při zhotovování 
konsenzuálních překladů termínů a defenic velmi důležitá. Vše je podtrženo úspěchem ve 
fakultním a nadnárodním kole Studentské vědecké konference, kde Eliška získala vždy 1. místo 
a prokázala tak i výborné umění prezentovat a diskutovat výsledky. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 27. 5. 2021 …………………………………… 

podpis  


